ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÃO

ATO N. 2350/17 - DCS

CANCELAMENTO DE RESERVA DE INSCRIÇÃO NO PRÓXIMO CONCURSO AO
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BOMBEIROS MILITAR

 O TENENTE-CORONEL BM RESPONDENDO PELO COMANDO DA
ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS e considerando a
determinação judicial exarada através do processo n. 5026827-92.2016.8.13.0024 - 1ª
VFPA/Comarca de Belo Horizonte, RESOLVE:

  - CANCELAR O DIREITO A RESERVA DE INSCRIÇÃO no próximo concurso
ao Curso de Formação de Soldados Bombeiro Militar, do candidato ALAN COSTA
SOUZA/CPF n. 080.642.346-38, por homologação da desistência do impetrante
da presente ação e denegação da segurança, conforme sentença contida no
processo n. 5026827-92.2016.8.13.0024 - 1ª VFPA/Comarca de Belo Horizonte, de
25Mai17.

Belo Horizonte, 14 de julho de 2017.

(a) SÉRGIO JOSÉ FERREIRA, TENENTE-CORONEL BM
RESP. P/ COMANDO DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR